

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมยกระดับมาตรฐานและเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง ในทางหลวงหมายเลข 103 ตอน  
ร้องกวาง - แม่ยางฮ่อ ระหว่าง กม.0+300 - กม.2+850 (เป็นช่วง ๆ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. กิจกรรมยกระดับมาตรฐานและเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง ในทางหลวงหมายเลข 103 ตอน ร้องกวาง - แม่ยางฮ่อ ระหว่าง  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงแพ่ง / กรมทางหลวง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,999,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป กิจกรรมยกระดับมาตรฐานและเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง

.....

.....

.....

.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... เป็นเงิน 9,951,462.47 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 บรรเจิด ตีตอ้า ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ว) แพ่ง
- 7.2 ประพันธ์ ปิงฟอง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน
- 7.3 จริญญาศักดิ์ ศิริผัด กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประเภทราคากลางก่อสร้างกิจกรรมระดับมาตรฐานและเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง ในทางหลวงหมายเลข 103 ตอน รังแกว - แม่ียงขอ ระยะทาง กม.0+300 - กม.2+850 (เป็นช่วง ๆ)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      วิทยาลัยพระภควรรคาคือสหกรณ์ (e-bidding)  
 แขวงทางหลวงแวง/กรมทางหลวง      แขวงทางหลวงแวง/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. EARTH EXCAVATION	ลบ.ม.	3,798.000	44.00	167,112.00	1.3338	58.68	222,893.98
2	2. EARTH EMBANKMENT	ลบ.ม.	1,244.000	101.00	125,644.00	1.3338	134.71	167,583.96
3	3. SELECTED MATERIALS "A"	ลบ.ม.	955.000	183.00	174,765.00	1.3338	244.08	233,101.55
4	4. SOIL AGGREGATE TYPE SUBBASE	ลบ.ม.	651.000	199.00	129,549.00	1.3338	265.42	172,792.45
5	5. CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE	ลบ.ม.	250.000	602.00	150,500.00	1.3338	802.94	200,736.90
6	6. SAND CUSHION	ลบ.ม.	230.000	419.00	96,370.00	1.3338	558.86	128,538.30
7	7. PRIME COAT	ตร.ม.	1,162.000	29.00	33,698.00	1.3338	38.68	44,946.39
8	8. TACK COAT	ตร.ม.	220.000	11.00	2,420.00	1.3338	14.67	3,227.79
9	9. PARA ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5.00 cm. Thick	ตร.ม.	1,340.000	268.00	359,120.00	1.3338	357.45	478,994.25
10	10. PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT...25....CM. THICK	ตร.ม.	2,292.000	832.00	1,906,944.00	1.3338	1,109.72	2,543,481.90
11	11. CONTRACTION JOINT	ม.ตร	228.000	355.00	80,940.00	1.3338	473.49	107,957.77
12	12. DUMMY JOINT	ม.ตร	764.000	45.00	34,380.00	1.3338	60.02	45,856.04

บรรณิติด ตัดต่อ

28 ธันวาคม 2561 09:17:29

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคาจากก่อสร้างกิจกรรมยกระดับมาตรฐานและเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง ในทางหลวงหมายเลข 103 ตอน ร่องวาง - แม่ยางฮ่อ ระหว่าง กม.0+300 - กม.2+850 (เป็นช่วง ๆ)

หน่วยงานจ้างของโครงการ/งานก่อสร้าง : ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 แขวงทางหลวงแพร่/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	13. GABION WALL FOR FILL OR CUT SLOPE (HEIGHT 3.00 M.), (SP-605)	เมตร	70,000	10,120.00	708,400.00	1.3338	13,498.05	944,863.92
14	14. ROCK AND WIRE MATTRESS 30 CM. THICK (SP-104)	ตร.ม.	140,000	811.00	113,540.00	1.3338	1,081.71	151,439.65
15	15. RETAINING WALL TYPE 2B (RT-101)	เมตร	180,000	4,354.00	783,720.00	1.3338	5,807.36	1,045,325.73
16	16. CONCRETE BARRIER TYPE I (RS-608)	เมตร	350,000	2,155.00	754,250.00	1.3338	2,874.33	1,006,018.65
17	17. APPROACH CONCRETE BARRIER TYPE B (RS-608)	EACH	1,000	24,360.00	24,360.00	1.3338	32,491.36	32,491.36
18	18. END CONCRETE BARRIER TYPE B (RS-608)	EACH	1,000	8,120.00	8,120.00	1.3338	10,830.45	10,830.45
19	19. CONCRETE BARRIER TYPE III : FOR DEEP CUT AND HIGH FILL (RS-610)	เมตร	70,000	7,000.00	490,000.00	1.3338	9,336.60	653,562.00
20	20. APPROACH CONCRETE BARRIER TYPE E (RS-610)	EACH	1,000	113,584.00	113,584.00	1.3338	151,498.33	151,498.33
21	21. CONCRETE CURB AND GUTTER 0.50 M. WIDTH (GD-709)	เมตร	380,000	570.00	216,600.00	1.3338	760.26	288,901.08

บรรเจิด ตีตอำ

28 ธันวาคม 2561 09:17:29

หน้า 2 จาก 4

**แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      งบประมาณราคางานก่อสร้างกิจกรรมยกระดับมาตรฐานและเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง ในทางหลวงหมายเลข 103 ตอน ร่องทาง - แม่ียงฮ่อ ระหว่าง กม.0+300 - กม.2+850 (เป็นช่วง ๆ)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      วิทยาลัยประกาศนียบัตรช่างเทคนิค (e-bidding)  
 แขวงทางหลวง/กรมทางหลวง      แขวงทางหลวงแม่พร/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
22	22. DROP INLET FOR SIDE DITCH (DS-301)	EACH	2,000	10,277.00	20,554.00	1.3338	13,707.46	27,414.92
23	23. RC. PIPE CULVERT Dia.1.00 m. Class II (DS-101,DS-102,DS-103)	เมตร	24,000	3,772.00	90,528.00	1.3338	5,031.09	120,746.24
24	24. CONCRETE HEADWALL FOR R.C. PIPE DIA.1.00 M. 1 ROW (WING WALL TYPE DS -104)	EACH	2,000	10,545.00	21,090.00	1.3338	14,064.92	28,129.84
25	25. SIDE DITCH LINING TYPE II (DS-201)	ตร.ม.	866,000	305.00	264,130.00	1.3338	406.80	352,296.59
26	26. DRAIN CHUTE FOR EMBANKMENT PROTECTION (DS-502)	เมตร	24,000	2,166.00	51,984.00	1.3338	2,889.01	69,336.25
27	27. TIMBER BARRICADE (RS-602)	เมตร	48,000	486.00	23,328.00	1.3338	648.22	31,114.88
28	28. CURB MARKINGS	ตร.ม.	580,000	61.00	35,380.00	1.3338	81.36	47,189.84
29	29. SIGN PLATE (ไม่มี เพลง)	ตร.ม.	4,170	4,186.00	17,455.62	1.3338	5,583.28	23,282.30
30	30. R.C. SIGN POST SIZE 0.12x0.12 M.	เมตร	36,000	348.00	12,528.00	1.3338	464.16	16,709.84
31	31. 9.00 M.(MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLS SINGLE BRACKET	EACH	8,000	32,377.00	259,016.00	1.3338	43,184.44	345,475.54

บรรเจิด ตีตอ

28 ธันวาคม 2561 09:17:29

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปรายราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมการติดตั้งมาตรฐานและเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง ในทางหลวงหมายเลข 103 ตอน ร่องขวาง - แม่ียงฮ่อ ระหว่าง กม.0+300 - กม.2+850 (เป็นช่วง ๆ)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ศูนย์ปฏิบัติการตรวจราชการและควบคุมคุณภาพทางหลวง  
แขวงทางหลวงแพร่/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
32	32. การรื้อถอนและย้ายสายเคเบิลไฟฟ้าและติดตั้งสายเคเบิลไฟฟ้าใหม่สำหรับเป็นสายจ่ายพลังงานไฟฟ้าและเคเบิลโทรคมนาคมอื่น ๆ ครบชุด	EACH	1,000	110,500.00	110,500.00	1.3338	147,384.90	147,384.90
33	33. THERMOPLASTIC PAINT(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	240,000	290.00	69,600.00	1.3338	386.80	92,832.48
34	34. TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	L.S	1,000	10,876.00	10,876.00	1.3338	14,506.40	14,506.40
รวมราคากลาง								9,951,462.47

บรรณกิจ ติดอา

28 ธันวาคม 2561 09:17:29

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างยกระดับมาตรฐานและเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง ในทางหลวงหมายเลข 103 ตอน ร่องกวาง - แม่ียงซ้อ ระหว่าง กม.0+300 - กม.2+850 (เป็นช่วง ๆ)  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงแม่พร/กรมทางหลวง

( บรรเจิด ตีตอ้า )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( จุฑามาศ ศิริรัตน์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( ประพันธ์ ینگพอง )

กรรมการกำหนดราคากลาง

บรรเจิด ตีตอ้า

28 ธันวาคม 2561